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HOITO-OHJEET  

 

VIERASESINEET, HAITALLISET ESINEET 

 

Koiran tai kissan oksetus voi olla tarpeen, jos huomaa eläimen syöneen jotain sopima-

tonta. Koirat syövät usein esim. sukkia, pattereita, kiviä, palloja tai muita leluja, 

luistakin voi jäädä liian isoja paloja. Kissat ovat mieltyneitä lankojen (ja neulojen), 

narujen, hiuslenksujen ja omien lelujen syömiseen. 

 

Myrkyllisiä aineita eläimet voivat saada syödessään vahingossa esim. lääkkeitä, 

pesuaineita, rotanmyrkkyä, koirat ksylitolipurkkaa tai suklaata, erityisesti kissat pures-

kellessaan huonekasveja. 

 

Oksetuksesta on yleensä hyötyä, jos myrkyllisen aineen syömisestä on kulunut alle 2 

tuntia.Hyvin emäksisiä tai happamia aineita, esim. pesuaineita, tai teräviä esineitä 

syöneitä ei saa oksettaa. 

 

Ensin annetaan runsas ateria pehmeää ruokaa (koiralle esim. puuroa, riisiä, kuivamuo-

naa turvotettuna, kissalle purkkiruokaa). 

 

Eläimen oksettamiseksi juotetaan 3 % vetyperoksidia (apteekista) n. 6 ml / 10 kg, 

annoksen voi uusia 15 min kuluttua, korkeintaan yhteensä 3 kertaa. Jos eläin on syönyt 

myrkyllistä ainetta, lisäksi voi antaa lääkehiiltä (apteekista) annoksella 1,5 g / painokg 

eli esim. 10 kg painavalle eläimelle 15 g, liotetaan veteen ja juotetaan. 

 

Jos kyseessä on vierasesine, jota ei voi oksettaa tai eläin ei vaan sitä oksenna, voi sen 

etenemistä suolistossa edistää antamalla suun kautta parafiiniöljyä (ilman reseptiä). 

Parafiiniöljy tulee läpi sellaisenaan, eli kannattaa varautua siihen, että eläin ulostaa 

usein ja peppukarvat likaantuvat öljystä. 

 

Parafiiniöljy on ensiapu myös ummetuksesta kärsivälle eläimelle. Paitsi kuivaa, kovaa 

ulostetta, voi paksusuoleen tukokseksi koiralle kertyä soraa tai hiekkaa, tai paljon 

oikeita luita syövälle luumursketta, kissalle omia karvoja. 

 

Vanha konsti on myös antaa purkkiparsaa, johon erityisesti pienten, terävien tai 

kulmikkaiden esineiden pitäisi tarttua. 


